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هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 عملکرد تیم پرسپولیس باعث شده کلیه تیم ها مثل تماشاچیان 
تراکتــور پرچم کاشــیماى ژاپن را به ورزشــگاه بیاورند، لطفا در 

رفتارتان بازنگرى کنید و در درگاه خدا توبه کنید! ممنون.
 سلام خراسان ورزشى اگه نمى خواى پیام هاى منو چاپ کنى بگو 
که دیگه اینقد پیام ندم. واقعا لیگ ایران شــده یه سیرك. بیرانوند 
این همه بى انضباطى کرد توپ رو کوبید زمین، با سر کوبید به سینه 
بازیکن اونم جلو چشماى داور بعد تاج میگه بیرانوند عذرخواهى کرده 
همین کافیه، وریا غفورى هم از ارسلان کرمانشاهى عذرخواهى کرد 
ولى یه جلسه محروم شد. این بود اقتدارتون... در کمیته انضباطى رو 

گل بگیرن همه بلدن عذرخواهى کنن...

ایزدیار در 50 متر آزاد دهم جهان شد
در نخســتین روز از رقابت هاى شــناى قهرمانى جهان معلولان و 
نابینایان و کم بینایان که در لندن در حال برگزارى است، شاهین 
ایزدیــار در مرحله مقدماتى مــاده 50 متر آزاد با ثبت رکورد 26 
ثانیه و 38 صدم ثانیه در رده دهم جهان ایستاد. سینا ضیغمى نژاد 
در همین ماده بــا ثبت رکورد 26.68 در جایــگاه دوازدهم قرار 
گرفت. به این ترتیب نمایندگان پاراشــناى کشورمان از راهیابى 
به فینال مســابقات بازماندند. در این رویداد ســهمیه پارالمپیک 

2020 توکیو توزیع شد. 

پایان همکارى مهرگان با تیم ملى والیبال 
بانوان

همکارى جواد مهرگان، مشــاور فنى تیم ملــى والیبال بانوان با 
فدراسیون والیبال به پایان رســید. مهرگان مشاور فنى تیم ملى 
والیبال بانوان با قراردادى دو ساله هدایت تیم العربى کویت را بر 
عهــده گرفت. او با تایید این خبــر به فارس گفت: «من با العربى 
کویت قرارداد دو ساله امضا کردم و در حال حاضر به دنبال فراهم 
کردن مقدمات سفر هستم. ابلاغ من با تیم ملى بانوان تا مسابقات 

قهرمانى آسیا بود که مسابقات هم به پایان رسید.» 

تیم ملى وزنه بردارى در 3 گروه عازم 
قهرمانى جهان مى شود

رقابت هاى وزنه بردارى قهرمانى جهان از 27 شهریور تا 5 مهرماه 
بــه میزبانى پاتایا در تایلند برگزار مى شــود که بر اســاس اعلام 
بیرانوند، دبیر فدراسیون وزنه بردارى، ملى پوشان در 3 گروه عازم 
این رقابت ها خواهند شــد. اولین گروه 24 شــهریور تهران را به 
مقصد تایلند ترك خواهند کرد که مسئولان فدراسیون به همراه 
حافظ قشقایى ملى پوش وزن 55 کیلوگرم در این گروه قرار دارد. 
گروه دوم شــامل وزنه برداران دسته هاى 89، 96 و 102 کیلوگرم 
به همراه کادر فنى تیم ملى 27 شــهریورماه و گروه ســوم شامل 

ملى پوشان فوق سنگین روز 29 شهریورماه عازم تایلند مى شوند.

زاویه نگاه شما

صعود اعجاب انگیز بسکتبال ایران به المپیک توکیو بعد از دوازده سال انتظار

اولین بار سال 1948 بود که آسمان خراشان 
ایران با استفاده از سهمیه وایلدکارت راهى 
المپیک شــدند. شصت ســال طول کشید 
تا تیم ملى بســکتبال ایران بتواند با کسب 
ســهمیه در تورنمنت ســطح بالایى چون 
المپیک شــرکت کند؛ 2008 پکن در واقع 
اولین حضور بســکتبال ایران در المپیک با 
اخذ ســهمیه بود. حالا بعد از دوازده ســال 
ایران دوباره در پکن المپیکى شــد؛ آن هم 
در حســاس ترین روز از جام جهانى 2019؛ 
آنجا که تونــس مقابل آنگولا پیروز شــد، 
نیجریه از این پیــروزى براى غلبه بر چین 
استفاده کرد و ایران هم با اختلاف امتیازى 
بالاتر از آنچه نیاز داشت(95-75) فیلیپین را 
برد تا در اوج ناامیدى معجزه المپیک خونى 
شود در رگ هاى خشکیده بسکتبال ایران. 
این گونه بود که دوئل غیرمســتقیم ایران و 
چین براى تصاحب عنوان بهترین قاره آسیا 
به سود شــاگردان مهران شاهین طبع تمام 
شد و تک سهمیه قاره کهن به ایرانى رسید 
که تنها دو برد(مقابل آنگولا و فیلیپین) در 
کارنامه داشت اما تفاضل گل بهتر نسبت به 
چین باعث شد تا دست میزبان جام جهانى 
به تک سهمیه قاره آسیا براى توکیو 2020 
نرسد. نیجریه در حالى بازى مرگ و زندگى 
مقابل چین(که نقش مهمى در صعود ایران 
به المپیک را داشته) را با نتیجه 86-73 به 
ســود خود تمام کرد که این برد مهر تایید 
صعود آن ها به عنوان نماینده قاره آفریقا به 

المپیک بود. 
تمجید سایت فیبا از بسکتبال ایران

ملى پوشان بســکتبال ایران دیروز در حالى 
به ایران برگشــتند که در پایان جام جهانى 
رتبه بیست وســوم این رقابت هــا را به خود 
اختصاص دادند. اما صعود ارزشمند آن ها به 

المپیک توکیو تمام مقامات ورزشى کشور را 
به تعریف و تمجید وا داشت؛ از وزیر ورزش و 
جوانان گرفته تا رئیس کمیته ملى المپیک. 
چهره هاى سیاســى هــم در این تمجید ها 
نقش پررنگى داشــتند. در این بین سایت 
فدراســیون جهانى بســکتبال نیز علاوه بر 
تبریک به ایران، به تمجید از حامد حدادى 
و صمد نیکخواه بهرامى، دو ســتاره پرآوازه 
تیم ملى کشــورمان پرداخت تا با انتشــار 
گزارشى از دو ابرستاره بسکتبال ایران چنین 
بنویســد: «ایران پــس از دو دوره غیبت از 
المپیک 2008 آتن بار دیگر موفق به کسب 
نیکخواه بهرامى  صمد  شد.  المپیک  سهمیه 
و حامــد حدادى، دو بازیکــن کاربلد ایران 
تنهــا بازیکنان باقى مانده از المپیک 2008 
هستند که در کسب سهمیه المپیک توکیو 
نیز نقش داشــتند.» سایت و توییتر رسمى 
مسابقات المپیک 2020 توکیو نیز با انتشار 
عکسى از شادى حامد حدادى، ضمن تبریک 
به بلندقامتان ایرانى صعود تیم ملى بسکتبال 

به المپیک 2020 توکیو را تبریک گفت. 

تماس سلطانى فر با کاروان بسکتبال 
مســعود ســلطانى فر، وزیــر ورزش نیز در 
پیامــى حمایتــى از تیم ملى بســکتبال 
ایــران در تماس هــاى جداگانه بــا رامین 
طباطبایــى رئیــس فدراســیون، مهــران 
شاهین طبع سرمربى، حامد حدادى و صمد 
نیکخواه بهرامى بازیکنان تیم ملى بسکتبال، 
صعود تیم ملى ایران بــه المپیک توکیو را 
تبریــک گفت. وزیــر ورزش در این تماس 
تلفنــى به صمد نیکخــواه و حامد حدادى 
گفت: «صعود مقتدرانه شما به المپیک نشان 
توانمندى و بزرگى بازیکنان و این رشته در 
ایران دارد و خوشحالم که جوانان پر افتخار 
ایران را در المپیک مى بینم.» وزیر همچنین 
عنوان کرد بســکتبال جزو اولویت هاى مهم 
وزارتخانه در المپیک اســت و تمام نیازهاى 
تدارکاتــى این تیم براى حضــور موفق در 
المپیک برآورده خواهد شــد. گفتنى است؛ 
وزارت ورزش و کمیته ملى المپیک با صدور 
پیام تبریک، صعود تیم ملى بسکتبال ایران 

به المپیک را تبریک گفتند.

 حدادى: جاى ارسلان خالى بود
حامد حدادى، ســتاره تیم ملى بســکتبال 
ایران خوشــحالى اش از این اتفاق ارزشمند 
را اینطور عنوان مى کند: «همه چیز خیلى 
عالى تمام شــد. فکر مى کنم خدا دوستمان 
داشــت و یک شــانس دیگر براى صعود به 
المپیک به مــا داد. المپیکى شــدن اتفاق 
بســیار بزرگى براى بسکتبال ایران بود و ما 
باید این فرصت را قدر بدانیم. جاى ارسلان 
کاظمى در این صعود و شادى خیلى خالى 
بود اما مطمئنا او هم با ما خوشــحال است. 
امیدوارم یکســرى مشکلاتى که وجود دارد 
هرچه زودتر برطرف شود.» ستاره بسکتبال 
ایران در مورد این که بسکتبال ایران به حامد 
حــدادى در المپیک نیاز زیادى دارد، گفت: 
«المپیک میدان بسیار بزرگى است و حتما 

در تیم ملى مى مانم.»
 چهره هشت تیم المپیکى مشخص شد

در پایان جام جهانى بسکتبال، چهره هشت 
تیم المپیکى مشــخص شــد تا سال آینده 
تکلیف چهار ســهمیه دیگر مشخص شود. 
بر اساس اعلام فدراسیون جهانى بسکتبال، 
تیم هاى نیجریه، ایــالات متحده، آرژانتین، 
ایران، اســپانیا، صربســتان و استرالیا جواز 
حضــور در بیســتمین دوره رقابت هــاى 
بســکتبال المپیک 2020 توکیو را دریافت 
کردنــد و تیم هاى تونس، برزیــل، ونزوئلا، 
پورتوریکــو، جمهورى دومینیکــن، کانادا، 
فرانسه، لهســتان، جمهورى چک، لیتوانى، 
ایتالیــا، یونان، روســیه، آلمــان، ترکیه و 
نیوزیلنــد در رقابت هــاى انتخابى المپیک 
که در چهار گــروه چهار تیمى و به منظور 
انتخاب چهــار تیم برگزار خواهد شــد، از 
شــانزده تا بیست ودوم تیر ســال آینده به 

میدان خواهند رفت.

معجزه در پکن!

کوهنوردان ایتالیایى از وضعیت نامناسب کمپ دماوند ابراز 
تاســف کرده و خواستار حفظ این کوه شدند. دو توریست 
ایتالیایــى که صعود خود را از مســیر جنوبى دماوند آغاز 
کرده بودند از وضعیت نابسامان کمپ دماوند گله داشتند. 
حمید مساعدیان، رئیس انجمن پزشکى کوهستان هم این 
موضوع را در مصاحبه با ایســنا تایید کرد. گفتنى اســت؛ 
دو کوهنورد ایتالیایى با ارســال عکسى به انجمن پزشکى 
کوهستان نوشتند: «این آن چیزى است که در کمپ بارگاه 

ســوم دماوند پیدا کردیم. دماوند یک میراث جهانى است 
آن را تمیز نگه دارید و از آن محافظت کنید. الســاندرو و 
پاتریتزیا، ایتالیا.» گفتنى است؛ این عکس متعلق به دومین 
کمپ مسیر جنوبى دماوند است. انتظار مى رود فدراسیون 
کوهنوردى و کوهنوردان دربــاره این معضل فکرى کنند 
تا توریســت هایى که براى اولین بار به ایران مى آیند سفر 
آخر خود را تجربه نکنند. البته متاسفانه کسى پاسخگوى 

وضعیت کمپ ها و مسیرهاى دماوند نیست!

تاسف دو کوهنورد 
ایتالیایى از وضعیت 

دماوند
رضایى محل اسکان کاروان 

پارالمپیک در توکیو را تغییر 
داد

جلسه اختصاصى هادى رضایى، سرپرست 
کاروان ایــران بــا مســئولان برگــزارى 
بازى هــاى پارالمپیــک 2020 در توکیو 
برگزار و مشــکلات و مســائل دوره هاى 
پیش با مســئولان برگــزارى بازى ها در 
میان گذاشــته شــد. در نشست مشترك 
هادى رضایى، دبیــر اجرایى کمیته ملى 
پارالمپیک ایران و طارق ســوئى، دبیرکل 
پارالمپیک آســیا، درخواســت APC از 
کشــورمان براى کمک درخصوص مسائل 
فنى مطرح شــد. همچنین پیشنهاد ایران 
بــراى تاســیس آکادمى در رشــته هاى 
باســابقه قهرمانى نظیر والیبال نشســته، 
وزنه بــردارى، تیرانــدازى بــا کمــان در 
کشورمان جهت بهره بردارى سایر کشورها 
از کمپ قهرمانى و در مقابل اعزام ســایر 
رشــته هاى فعــال پارالمپیکــى ایران به 
کمپ کشــورهاى دیگر با حمایت و کمک 
APC ارائه شــد. همچنین محل اسکان 
کاروان کــه از پیش تعیین شــده بود به 
درخواست سرپرســت کاروان ایران تغییر 

و به ساختمان مناسب ترى انتقال یافت.

واکنش به اولین 
حضور بانوان ایرانى در 

وزنه بردارى قهرمانى جهان
مسابقات وزنه بردارى قهرمانى جهان 2019 
از 27 شهریور در تایلند آغاز مى شود. ایران 
براى نخســتین بار در نظــر دارد بانوان را 
به مســابقات بزرگسالان جهان اعزام کند. 
در لیســت اولیه هم نام پنــج وزنه بردار از 
ایــران وجود دارد و البته عراق هم در نظر 
دارد در بخش بانــوان نماینده اعزام کند. 
فدراسیون  رئیس  نایب  پاپاندرئا،  اورســلا 
به  واکنش  در   (IWF)وزنه بردارى جهانى 
این اتفاق گفت: «من براى زنان در ایران و 
عراق بسیار خوشحالم. ما زنان بیشترى از 
غرب آسیا را در مسابقات جهانى خواهیم 
دید و همچنین کشــورهاى بیشــترى در 
بخش زنان شرکت خواهند کرد. خوشحالم 

که به زودى آن ها را مى بینم.»

سوژه

خبر

اخبار

تیــم فوتبال امیــد که ســرمربیگرى آن را فرهاد 
مجیــدى بر عهده دارد دوشــنبه در دومین دیدار 
تدارکاتى اش در پاختاکور تاشــکند برابر ازبکستان 
قــرار گرفت که این مســابقه تدارکاتــى با نتیجه 
4-یک به سود تیم میزبان تمام شد. مهدى قائدى 
زننــده تنها گل ایران بود. نخســتین بازى دو تیم 
با برد یک-صفر ازبکســتان به پایان رســیده بود. 
هادى طباطبایى، مربى اسبق تیم فوتبال امید در 
مورد دو شکست تیم امید در بازى دوستانه مقابل 
ازبکســتان به فارس گفت: «تیم امید کار بســیار 
ســختى در پیش دارد. من اصلا بحثى بابت آدم ها 
و رفتــن مربیان در تیم امید ندارم، با روشــى که 
فدراسیون براى اداره تیم امید در پیش گرفته کار 
دارم و سوالم این است که ما چه روشى را استفاده 
مى کنیم؟ از قبل هم مشــخص بود که شرایط کار 
در تیم امید ســخت اســت و وقتى نزدیک به 50 
ســال تیم فوتبال نمى تواند به المپیک برود یعنى 
روشــى که در همه این سال ها در پیش گرفته ایم 
اشتباه بوده و باید مسیر خود را تغییر دهیم.» وى 
افزود: «متاســفانه نتایج مان در دهه هاى اخیر در 
تیم امید نشــان مى دهد راه را اشتباه رفته ایم اما 
باز هم اتفاقــى نمى افتد. خود من دو دوره بازیکن 
تیم امیــد و دو دوره مربى این تیم بودم و حداقل 
تجربه اى از شــرایط آماده ســازى ایــن تیم دارم 
و این تجربه همینطورى به دســت نیامده اســت. 
همان ســال گذشــته بود که در جلسه اى با آقاى 
صالحى امیرى گفتم شرایط کار در تیم امید راحت 
نیســت و نباید فکر کنید با فراهم شدن پول و با 
انجام چند بازى تدارکاتى کار تمام اســت و همه 
چیز حل مى شود.» طباطبایى ادامه داد: «حالا بعد 
از یک ســال از صحبت هایى کــه با صالحى امیرى 
داشــتم مى بینم تیم امید نه تنها پیشرفت نکرده 
بلکه پســرفت هم داشته است. همیشه فدراسیون 

یک نفــر را در راس این تیم مى گــذارد بعد او را 
برمــى دارد و نفر بعدى را مى آورد و این پروســه 
همینطور بدون نتیجه و هدف مشخص ادامه دارد. 
تیم امید یک جورهایى بین شــب و روز گیر کرده 
است. نه رده سنى بزرگسال است که مدام در اردو 
باشــند و نه جوانان. بازیکنان در باشگاه هاى خود 
درگیر هســتند و همیشه باشگاه ها براى در اختیار 
گذاشــتن بازیکنــان خود بــه اردوى امید چالش 
دارند. ما در این همه سال هیچ وقت براى برطرف 
شــدن مشــکلات اینچنینى راهکارى نداشته ایم. 
تمام کارهاى مــا نقطه مقابل حریفانمان اســت. 
آن ها در ســطح پایه به سختى کار مى کنند اما ما 
فقط تکیه بر استعدادها مى کنیم و به مسائل دیگر 
اهمیــت نمى دهیم.» بازیکن اســبق تیم ملى در 
پاسخ به این سوال که چه آینده اى براى تیم امید 
پیش بینى مى کند، خاطرنشان کرد: «من نمى دانم 
ملاك انتخابات در فدراسیون چیست فقط مى دانم 
کار ســخت است و روشــى که در پیش گرفته ایم 

غلط اســت. کاش حداقل یک مشاوره ساده از ما 
که در تیم امید تجربه داشــتیم مى گرفتند. شاید 
نظرات ما مى توانســت به فدراسیون کمک کند.» 
طباطبایى در مورد خوردن 4 گل در بازى دوستانه 
با ازبکســتان گفت: «یک وقت بحث نتیجه هست 
و یــک وقت بحث آمادگــى. الان در فاصله 4 ماه 
تا مســابقات اصلى، تیم امید باید در اوج آمادگى 
باشد اما مى بینیم که با اوج بودن فاصله دارد. یک 
بخش فوتبال حوادث غیر قابل پیش بینى اســت و 
یک بخش هم منطق فوتبال، ما همیشه در بخش 
اول گیر مى کنیــم و مى گوییم برویــم تا ببینیم 
چه مى شود.» وى در پاســخ به این سوال که چه 
توصیه اى براى فرهاد مجیدى و حمید استیلى به 
عنوان مدیر تیــم امید دارد، گفت: «چه توصیه اى 
مى توانم داشــته باشــم؟ من خیلى از فضاى تیم 
امید خبر ندارم اما ســال گذشته هم گفتم کاش 
جلســه اى با آدم هایى که تجربه کار در این تیم را 

دارند داشته باشند اما خبرى نشد.»

شکست سنگین تیم امید با فرهاد مجیدى 

پیام تسلیت استقلال به مناسبت فوت سحر خدایارىطباطبایى: روش فدراسیون براى آماده سازى امید غلط است
باشگاه اســتقلال پیام تسلیتى به مناسبت درگذشت یکى از هوادارانش صادر کرد. به گزارش 
ایســنا، باشگاه اســتقلال با صدور پیامى درگذشت هوادار تیمش را تسلیت گفت. در این پیام 
آمده: «خانواده محترم خدایارى درگذشت تلخ و غم انگیز فرزند دلبندتان خانم سحر خدایارى 
موجب اندوه و تاســف فراوان مجموعه باشگاه اســتقلال و به خصوص هواداران این تیم شد. 
این ضایعه را به شــما و همه بستگان داغدار تسلیت عرض کرده و از خداوند متعال رحمت و 
مغفرت الهى براى ایشــان و صبر و اجر و سلامتى براى شــما، بازماندگان و طرفداران فوتبال 

مسألت مى کنیم.»

ســوژهــســوژهــ

شروط نوراللهى براى تمدید؛ توافق مى کند؟
برخى شــروط احمد نوراللهى، هافبک جوان سرخ پوشــان که قرار اســت به زودى قراردادش را با 
پرســپولیس تمدید کند، مشخص شد. در این راستا شنیده شد این هافبک ملى پوش پرسپولیس 
اعلام کرده براى تمدید شــروطى را دارد. افزایش مبلغ قرارداد فصل جدید و فصل آینده، دریافت 
مطالبات فصل قبل و همینطور گنجاندن بند ویژه براى جدایى در صورت رسیدن پیشنهاد خارجى از 
جمله شرط هایى است که نوراللهى به باشگاه اعلام کرده است. این اطلاعات از برخى از منابع خبرى 

نزدیک به باشگاه رسانه اى شده و باید دید واکنش نوراللهى و مدیران باشگاه نسبت به آن چیست.

لژیونرى که به خاطر تیم ملى جایگاهش را از دست داد
امیــر عابدزاده، دروازه بان ایرانى ماریتیمو از شــرایطش در این تیم و لیگ پرتغال صحبت کرد. 
امیــر عابدزاده پس از جام ملت ها جایگاهش را در تیمش از دســت داد و این روزها در پرتغال 
به یک نیمکت نشــین تبدیل شده است و حتى به تیم ملى هم دعوت نشد. او درباره این که چرا 
جایگاهش در تیم ملى را از دست داد به ایلنا گفت: «جایگاهم را وقتى از دست دادم که به جام 
ملت هاى آســیا رفتم. این آغازى بود براى این که مربیان ماریتیمو از دروازه بان برزیلى بیشتر از 
من اســتفاده کنند. زمان برگزارى جام ملت ها برخى لیگ ها مثل روسیه و بلژیک در تعطیلات 
بودند و به همین خاطر باشــگاه ها بازى رسمى انجام نمى  دادند. در پرتغال اما خبرى از تعطیلى 
لیگ براى حضور آسیایى ها در جام ملت ها نبود اما اگر باز هم به عقب برگردم قطعا اولویتم تیم 

ملى خواهد بود.»

حرف هاى تاج در واکنش به لژیونر شدن فغانى
یکى از خبرهاى داغ فوتبال ایران لژیونر شدن علیرضا فغانى، داور بین المللى کشورمان است. او 
به تازگى با مهدى تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هم در این باره صحبت کرده است. تاج در این 
باره توضیح مى دهد: «فغانى در این باره با من صحبت کرد و گفت چهار، پنج ماه براى درســت 
کردن کارهاى اقامتش به استرالیا مى رود و بعد از آن برمى گردد و دوباره قضاوت خواهد کرد.»


